mládež“, dále jen („Projekt“) který je v souladu se žádostí, která tvoří Přílohu č.1 této 

smlouvy. Projekt je realizován od 1.1.2025 do 31.12.2025. 

2. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci jednorázovou účelovou 

neinvestiční dotaci ve výši 980 000,- Kč (slovy devět set osmdesát tisíc korun českých) 

pro výše uvedený účel (dále jen „dotaci“).  

3. Dotace ve výši dle bodu 2. tohoto článku bude poskytnuta z prostředků Středočeského 

kraje a bude bezhotovostně převedena příjemci na jeho účet u ČSOB a.s.,  

č. ú. 240052520/0300.